374/2009-4662(1)

     
Д Е В Я Т Ы Й  А Р Б И Т РА Ж Н Ы Й  А П Е Л Л Я Ц И О Н Н Ы Й С У Д

127994, Москва, проезд Соломенной Сторожки, д. 12, тел. 987-28-00, http://9aas.arbitr.ru

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
№09АП-16433/2008-ГК

город Москва                                                                 Дело №А40-42894/08-59-376
26 января 2009 года
Девятый арбитражный апелляционный суд в составе:
Председательствующего судьи: Савенкова О.В.
судей: Тихонова А.П., Красновой С.В.
при ведении протокола судебного заседания секретарем Кочериным В.С.

рассмотрев в открытом судебном заседании апелляционную жалобу
общества с ограниченной ответственностью «СОВ ТОРГ ГРУППА»
на решение Арбитражного суда города Москвы от  21 октября 2008 года
принятое судьей Назаренковым Д.Е.
по делу №А40-42894/08-59-376
по иску закрытого акционерного общества «Ингеоком КРК»
к обществу с ограниченной ответственностью «СОВ ТОРГ ГРУППА»
о взыскании 14.045.800 руб.

при участии:
от истца: Минабудинова Ю.Р. по доверенности 25.06.2008;
от ответчика: Быстрова С.В. по доверенности от 21.01.2009,

УСТАНОВИЛ:
          ООО «СОВ ТОРГ ГРУППА»  обратилось  с апелляционной жалобой на решение
Арбитражного суда города Москвы от  21.10.2008 по делу №А40-42894/08-59-376.
 Для  истребования  дополнительных  доказательств,  суд  считает  необходимым
слушание по делу отложить.
         Руководствуясь  частью  1  статьи  158,  статьями  184-186  Арбитражного
процессуального кодекса Российской Федерации, суд

О П Р Е Д Е Л И Л:
1. Отложить судебное заседание по рассмотрению апелляционной жалобы на  25

февраля 2009 года на 14 час. 45 мин. (зал №2), по адресу:  127994, город Москва, пр.
Соломенной Сторожки, д. 12.

2.  Обязать  генерального  директора  ЗАО  «Ингеоком  КРК»  -  Рудяк  Александра
Михайловича и генерального директора ООО «СОВ ТОРГ ГРУППА» - Шапиро Ирину
Владимировну провести в период с 16.02.2009 по 20.02.2009 сверку взаимных расчетов по
договору  №065/3-12/07  от  01.07.2007  и  составить  совместный  акт  сверки  взаимных
расчетов  по  договору  №065/3-12/07  от  01.07.2007,  который  представить  в  Девятый
арбитражный апелляционный суд до 24.02.2009.

3. Уведомить лиц, участвующих в деле о времени и месте судебного заседания.
При этом суд доводит до сведения сторон, что в соответствии с частями 8, 9, 11

 статьи 66 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации если лицо,
от которого арбитражным судом истребуется доказательство, не имеет возможности

Автоматизированная
копия

А40-42894/08-59-376

его представить вообще или представить в установленный судом срок, оно обязано
известить об этом суд с указанием причин непредставления в пятидневный срок со
дня получения копии определения об истребовании доказательства.

В  случае  неисполнения  обязанности  представить  истребуемое  судом
доказательство по причинам, признанным арбитражным судом неуважительными,
либо неизвещения суда о невозможности представления доказательства вообще или
в  установленный  срок  на  лицо,  от  которого  истребуется  доказательство,  судом
налагается судебный штраф в порядке и в размерах, которые установлены в главе
11 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации.

Наложение  судебных  штрафов  не  освобождает  лицо,  у  которого  находится
истребуемое доказательство, от обязанности  его представить в арбитражный суд.

Телефон справочной службы: (495) 987-28-00.

Председательствующий-судья:                                          О.В.Савенков

Судьи                              С.В.Краснова

                   А.П.Тихонов

2